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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
virksomhedens håndvaske. Opbevaringstemperatur af
fødevarer i køleinventar. Tildækning af fødevarer. 1 ud af 4
affaldscontainere i baggård er overfyldt med emballage som
har indeholdt fisk. Vejledt generelt om regler for
affaldshåndtering. Virksomheden har redegjort for modtagelse
af kølekrævende fødevarer og fødevarer uden kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader i produktionskøkken og opvaskeafdeling.
Toiletter. Vægge i produktionsområde. Kølerum indvendigt i
baggård samt fustagelager i baggård indvendigt. Gulv i kælder.
Mundtlig gennemgået rengøring/desinficering af håndtag på
kølerum belliggende i baggård.
Følgende er konstateret: Emfang fremstår på bagplade med
indtørret gullig fedt. Enkelte steder ses der spindelvæv i skabe
samt svært tilgængelige steder under inventar.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokale og udstyr.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Gulvrist med vandlås i produktionskøkken. Gulvriste i kælder er fastmonteret. Vinduer lukker tæt i kælderen.
Dør ud til baggård lukker tæt. Vejledt om skadedyrssikirng af hjørne øverst oppe i opvaskeafdeling samt plade
med små huller ind til fustagelager i baggård. Under tilsynet kontakter virksomheden VVS'er, som fortæller at
rørføring ved udskænkning i hjørnet af kælderen bliver udbedret/skadedyrssikret onsdag d. 17-04-2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for skadedyrssikring og vedligeholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Henvist virksomheden til www.findsmiley.dk for mere information.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


